
新型コロナウイルス感染症の発生について 

 

8 月 12 日から 8 月 14 日にかけて当院病棟内で患者さん・職員合わせて 11 名の新型コ

ロナウィルス罹患者が確認されましたので、ご報告いたします。。 

現在、入院中の患者さん及び病院スタッフに追加の PCR 検査を行っております。 

皆さまにはご心配とご迷惑をおかけしますが、引き続き感染防止に努めてまいりますの

で、ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

令和４年８月１５日 

独立行政法人国立病院機構 

東京医療センター 院長 


